苏医会学〔2019〕6 号

江苏省第八次心胸影像专题学术会议

征文及会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会放射学分会心胸学组主办，南通大学附

属医院、无锡市人民医院承办的“江苏省第八次心胸影像专题学术会议”将

于 2019年 5月 10～12日在南通市召开。届时会议除邀请国内著名专家作专

题学术讲座外，还将举行综合影像讲坛、青年医师论坛、Rearch临床病例读

片会和壁报展示评比活动等。欢迎广大从事相关专业的医技人员踊跃投稿、

积极参与！到会参加学习交流的代表经考核合格后均可获得相应的继续医

学教育 I类学分。现将会议征文及报名有关事项通知如下：

一、征文内容

心胸影像及相关临床学科的学术论文和病例报道。

二、征文要求

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，尚未在公开

杂志上发表。重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；

稿件文责自负。

2、稿件格式：提交 800～1000字结构式摘要一份，包括目的、方法、结

果、讨论四部分（不要附图表），按论文题目、作者单位、作者姓名、邮编、

正文的顺序书写。文稿一律用 word格式小 4号字排版。

江苏省医学会

3、提供的病例需经病理和临床证实，包括简要病史和实验室检查等临床

资料、反映病变特征的图片 2～6 幅、病理诊断和简要讨论。

4、投稿方式：文稿请发至会议专用邮箱（nthh2003@163.com），并注明

“第八次心胸影像专题学术会议征文”字样，不接受纸质投稿。

5、截稿日期：2019年 4月 10日。

三、时间：2019年 5月 10日下午报到，5月 11日全天、5月 12日上午

学术交流，5月 12日下午撤离。

四、地点：南通大饭店（江苏省南通市崇川区青年中路 81 号，电话：

0513-68588989）。

五、费用：参会代表每人交会务、资料费(培训费)600 元；住宿统一安

排，费用自理（按会议统一包租天数收费），所有费用按规定回单位报销。

六、会议报名：凡没有投稿而要求参加本次学术会议的代表请于 2019年

5 月 5 日以前采用电邮或短信方式报名，报名时请注明姓名、性别、工作单

位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

联系人：南通大学附属医院  生晓惠，手机：15962963636

吴献华，手机：13646270331

                无锡市人民医院    方向明，手机：13861779030

省医学会学术会务部  韩秋娟，手机：15996286271

江苏省医学会学术会务部
                                        江苏省医学会放射学分会

2019年 1月 9日

mailto:来稿请发至jsma@vip.163.com